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※ 全て税込み価格で表示しています。
※ 張地によって金額が変わります。

クッション クッションカバー
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クッション

ポリエステル綿と羽毛を混合した使いやすい大きさのクッションです。
座るときの姿勢や奥行の調整としてお使いいただくのはもちろんお勧め
ですが、カラーコーディネートされたクッションはお部屋をファッショ
ナブルに見せるインテリアアクセサリーとしての効果も期待できます。

サイズ 450×450

この商品の詳細はこちらからご覧いただけます→

※ 替えカバー1枚の価格です。

  ¥8,800

¥11,000

¥13,200

¥15,400

¥28,600

¥31,900

¥35,200


